


EK-1 KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Bekaő Biliőim Bayındırlık İnő. Öz. Saę. Eęit. Enerji Gıd.Tur.San. ve Tic. A.Ő.	
Adresi: Ömeraęa mah. Abdurrahman Yüksel cad. Belsa Plaza B Blok Kat:2 İzmit/KOCAELİ	
Telefonu: 0262 318 00 00	Dahili No: 1438-1439-1440-1441
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Rehber Öğretmeni	Açık İő Sayısı: 4
Nitelięi (Geçici/Daimi): Daimi	Deneyim Süresi: 3 yıl
Baővuru Tarihleri:03-04/03/2022	
Baővuru Adresi: Baővurular bilgisayar üzerinden kariyer.izmit.bel.tr sayfasından yapılacaktır.	
İrtibat Kiőisi: Ömer AKIN	Unvanı: Őirket Müdürü
Telefonu: -	Web: kariyer.izmit.bel.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Sınav/Mülakat yer ve zamanı baővuruların deęerlendirilmesi sonucunda olumlu sonuçlanan kiőilere mesaj ya da mail yoluyla bildirilecektir.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
Çalıőma Adresi: İzmit Belediyesi	
Çalıőma Süresi: Haftalık 40 saat	Çalıőma Saatleri: 08.30 - 17.30
MÜRACAAT KOŐULLARI	
T.C. vatandaőı olmak,	
Üniversitelerin Rehberlik ve Psikolojik Danıőmanlık/Psikolojik Danıőmanlık ve Rehber Öğretmenlięi bölümlerinden mezun olmak,	
Pedagojik formasyon sertifikasına sahip olmak,	
Etüt merkezinde esnek çalıőma saatlerine uyumlu olabilecek,	
Takım çalıőmasına yatkın, titiz, çalıőkan, sorumluluk sahibi olan,	
İnsan iliőkileri güçlü, iletiőimi kuvvetli ve sonuç odaklı olan,	
Analitik düşünme ve problem çözme yeteneęine sahip olan,	
Alanında en az 3 yıl deneyim sahibi olmak,	
Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamıő olmak,	
Adli sicil kaydı bulunmamak,	
İzmit ilçesinde ikamet ediyor olmak öncelikli tercih sebebidir,	
Daha önce çalıőtıęı iőyerlerinden disiplinlilik veya ahlaki nedenlerle çıkarılmıő olmamak,	
Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek zihinsel veya bedensel engeli, saęlık problemi, kronik rahatsızlıęı bulunmamak.	
BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
Baővurular yukarıda belirtilen adrese fotoęraflı cv göndererek yapılacak olup ek olarak diploma veya mezuniyet belgesi, ikametgah, formasyon sertifikası olmalıdır.	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih:02/03/2022	
Adı Soyadı: Ömer AKIN	
Unvanı: Őirket Müdürü	
Kaőe/İmza: 	

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için baęlı olunan İŐKUR-İT Müdürüne/Hizmet Merkezine gönderilir.